simo ducentesimo octuagesimo septimo, indictione quintadecima,

mensis Aprilis die terciadecima.

Presentibus religiosis viris, Fratre Johanne dcBononia, ordi-

nis Predicatorum, socio dicti domini Kpiscopi, et Fratrc Mauro,

monacho monasterii s. Mathei Heremitarum dc Murano, socio dicti

domini Superioris, nec non Fratre Odino deYilers, Fratre eccle-

sie Bethlimitane, testibus ad hec rogatis specialiter et rogatis.

Ego Petrus Nicolai de Guarano, Alatr. dioc, publicus

sacri Imperii auctoritate notarius, predictis omnibus interfui.

premissaque omnia descripsi et publicavi, meoque signo signavi.

CCCLXXXU.

Treagua fhrlstlantrum caai Saraceiis.

A.d. 1289, m. Madio.

Andreas Dandulus 1. c. p. 402 in additamento ex codiee

Ambrosiano

:

„Item eodem anno (MCCLXXXIX) de meme Maij Sotdanus

Babiloniae (i. e. Melek-el-Matisur) ccpit Tripolitanam nrbem, quam

fecit funditns ruinari, et cunctos Christianos in ipsa repertos

mandavit occidi; et eodem anno inter Christianos et Saracenos

treugua per decennium confinnata est.
u

I)c reruni nexn aileas

Sanut. 1. I. p.229 sq. Ray nald. 1. 1. a. 1289, §.65 sqq. Abulfeda

I. I. V. 91. Makrizi ed. Quatremere II, 1, p. 102 sq.

Cfr. Le Bret I, p. 622.
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CCCLXXXIII.

Litterae Nieolal IV. ad Yenetos de belU In Sarneenos movendo.

A. d. 1291, m. Augusto.

Raynaldus I. I. a. 1291. §.29. Eadem lUerarum sententia

ad Venetos, quae ad Genuenses, missa. Hasce litteras iile ibidcm

exhibuit §. 23—28.

CCCLXXXIV.

Coneordia firmata Inter Petrnni Gradonieo, Dueem, et eomune Venetla-

rum ei nna, et Patrlareham AqulleJ», fomitem tieriti* et eomnne

Tergesti ei altera narte.

A. d. 1291, die II. m. Novembris.

Liber Pactorum IV, 161.

Andreas Dandulus cont. 1. 1. p. 403: ^Eodem etiam tempore

errores et guerrae, tempore pracdecessorum huius Ducis exortae

inter Aqnilejensem Patriarcham , Comitem Goritiae et Tergestinos

ex una parte, et Venetos e.r altera, nunc et probitate et pro-

visione huius inclyti Ducis, die XI Novembris, indictione XIV

(I. IV) ad quietam et pacificam concordiam redactae sunt per

Thomam Quirino, Petrum Basilio, Petrum Zeno et Rogerium

Mauroceno".

Cfr. ea, quae adtulimus supra ad n. CCCLXXVI. Siinui nostro

pacto bene illustratur documcntum, huius quasi praecursor a. 1289,

quod edidit Carli I. I. Appendice, p. 65—89, sub titulo: Compro-

messo della republica in Papa Nicolo IV.

In Christi nomine. Amen.

Anno eiusdem millesimo ducentesimo nonagesimo primo,